

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๐๒,๖๘๐.๐๐ บาท (สองแสนสองพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๙๘,๔๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัทวิสและบุตร จำกัด

- หจก.แพรณอมโลหะกิจ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่สั่งซื้อ		จ.เจริญการเกษตร		แพรณอมไฉะกิจ		บ.วิศและบุตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถุงเพาะชำ สีดำ ขนาด 4*8	20	กส	1,320.00	26,400.00	1,320.00	26,400.00				
2	ขี้เถ้าแกลบ	20	กส	35.00	700.00	35.00	700.00				
3	ขุยมะพร้าว	30	กส	70.00	2,100.00	70.00	2,100.00				
4	พลาสติกใส 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV 7 %	10	ม้วน	5,270.00	52,700.00	5,270.00	52,700.00			5,387.45	53,874.50
5	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 3*100 เมตร ความถี่ 32 ตา	9	ม้วน	5,880.00	52,920.00	5,880.00	52,920.00				
6	พลาสติกคลุมแปลง ดำเงิน 1*400 เมตร	12	ม้วน	780.00	9,360.00	780.00	9,360.00				
7	พลาสติกคลุมแปลง ดำเงิน 1.2*400 เมตร	16	ม้วน	875.00	14,000.00	875.00	14,000.00				
8	คลีบล้อคพลาสติก 4 หุน แบบสปริง	1000	ตัว	3.8	3,800.00	3.8	3,800.00				
9	คลีบล้อคพลาสติก 6 หุน แบบสปริง	2000	ตัว	4.8	9,600.00	4.8	9,600.00				
10	สายรัดโรงเรือน	5	ม้วน	850	4,250.00	850	4,250.00				
11	สแลน 70 % สีดำ 2*100 เมตร	8	ม้วน	1550	12,400.00	1550	12,400.00	1,649.00	13,192.00		
12	กากน้ำตาล 20 ลิตร	14	กส	340	4,760.00	340	4,760.00				
13	พลาสติกคลุมแปลง ดำเงิน 0.8*400 เมตร	8	ม้วน	680	5,440.00	680	5,440.00				
รวมเงินทั้งหมด					198,430.00		198,430.00		13,192.00		53,874.50
รวมเงินที่ซื้อ							198,430.00				

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 13 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงินรวม

198,430.00 บาท